
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

12.11.2024 № 11/4 

 

Об утверждении графика 

заслушивания Советом депутатов 

муниципального округа 

Новокосино отчета главы управы 

района Новокосино о результатах 

деятельности управы района и 

информации руководителей 

городских организаций о работе 

учреждений за 2024 год 

 

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012   

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

решением Совета депутатов муниципального  округа Новокосино                           

от 17.06.2014 № 11/21 «Об утверждении Регламента реализации отдельных 

полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района 

Новокосино и информации руководителей городских организаций», а также 

по согласованию с руководителями городских организаций,   

                               

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить график заслушивания Советом депутатов муниципального 

округа Новокосино отчета главы управы района Новокосино о результатах 

деятельности управы района и информации руководителей городских 

организаций о работе учреждений за 2024 год (приложение).  
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Новокосино 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Новокосино 

www.novokosino-mo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Новокосино Семенову С.В. 

 

Глава муниципального 

округа Новокосино                                                                       С.В. Семенова 

http://www.novokosino-mo.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино  

от 12.11.2024 № 11/4 

 

 

 

График заслушивания Советом депутатов муниципального округа 

Новокосино отчета главы управы района Новокосино о результатах 

деятельности управы района и информации руководителей городских 

организаций о работе учреждений за 2024 год 

 

№ 
Дата 

заслушивания 

Место 

заслушивания 
Организация 

1. 
21.01.2025 

17:00 

конференц-зал управы 

ул. Суздальская, д. 20 
• Глава муниципального 

округа Новокосино. 

2. 
18.02.2025 

17:00 

конференц-зал управы 

ул. Суздальская, д. 20 

• Центр государственных 

услуг района 

Новокосино (МФЦ); 

• ГБУЗ «ДГП № 120 

ДЗМ»; 

• Отдел МВД России по 

району Новокосино                 

г. Москвы. 

3. 
18.03.2025 

17:00 

конференц-зал управы 

ул. Суздальская, д. 20 

• Управа района 

Новокосино; 

• ГБУЗ «ГП № 66 ДЗМ; 

• ГБУ «Жилищник района 

Новокосино». 

4. 
15.04.2025 

17:00 

конференц-зал управы 

ул. Суздальская, д. 20 
• ГБУ «ООЦ                           

им. Моссовета» 

 

 

 


